

بولتن خبری تحلیلی مازندران



بولتن خبری  
مازندران

۲ مهر ۱۴۰۱

شماره ۶۴۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ چالش تولید و اقتصاد در صورت تشکیل وزرات بازرگانی/ مسئول تولید و تجارت باید یک ارگان باشد  
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: مسئولیت واحد تولید و تجارت به نفع کشور است، این مهم به رشد تولید ملی، ارزش آفرینی و تولید اشتغال کمک می‌کند و از واردات کالاهای غیر ضروری و کالاهایی که در داخل کشور تولید می‌شود، جلوگیری می‌کند.

★ موش را چه رسد به مصاف شیر/ اقیانوس ملت حماسه‌ساز ایران آشوبگران را نابود کرد  
موش‌های انقلاب که هر از گاه برای امرار معاش خود شبانه بیرون می‌آیند، با توهم اکستازی مصاف با شیر، به محض آفتابی شدن شیران انقلاب، خود را خیس کرده و مجدد به سوراخ‌های خود خزیدند تا همچنان در نکبت، به زندگی مزدورانه خود ادامه دهند.

★ شناسایی و دستگیری لیدرهای اغتشاشات در مازندران/ امنیت مردم خط قرمز دستگاه قضاست  
دادستان مرکز مازندران با اشاره به اینکه در قانون برای افراد لیدر در تجمعات اشد مجازات در نظر گرفته شده است، از شناسایی و دستگیری لیدرهای اغتشاشات در استان خبر داد.

★ دشمنان با فتنه و آشوب به دنبال تضعیف روحیه ایثار و مقاومت هستند  
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: دشمنان تلاش دارد با فتنه و آشوب جلوی روایتگری ایثار رزمندگان دوران دفاع مقدس را بگیرد تا روحیه ایثار و مقاومت در جامعه تضعیف شود.

★ نواخته شدن زنگ مهر در مدارس مازندران  
سال تحصیلی جدید با نواختن زنگ مهر در مدارس، همزمان با سراسر کشور امروز شنبه ۲ مهر ۱۴۰۱ در مازندران آغاز شد.





## فارس مازندران

★ همراهی مجلس و دولت برای رشد علمی و پژوهشی /

احیای دانشگاه فرهنگیان دستاورد بزرگ دولت

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش با اشاره به همراهی مجلس و دولت برای رشد علمی و پژوهشی کشور، گفت: تبدیل وضعیت همکاران ایثارگر، احیای دانشگاه تربیت معلم و مردمی‌سازی آموزش پرورش از مهمترین اهداف دولت است.

★ کشور نیازمند تلاش و همت جوانان است/ شکستن حرمت

بزرگان از مهمترین اهداف دشمنان است

استاندار مازندران گفت: جوانان کشورمان در دنیا با افتخار در مسیر رشد و توسعه علمی پرچم کشورمان را بالا بردند و ایران در آینده نزدیک به عنوان یکی از قطب‌های علمی بزرگ دنیا در شرایط تحریم همه‌جانبه خواهد بود تحریم محدودیت و سختی است و با تلاش و همت ویژه به افتخارات بزرگ رسیدیم و امروز کشور نیازمند تلاش و همت جوانان است.

★ زمینه همکاری دولت با بخش خصوصی در مازندران

فراهم است/ خریداری دو هواپیما کارگو

با اشاره به اینکه بستر صادرات در مازندران فراهم است و دولت آمادگی همکاری با بخش خصوصی را دارد، گفت: حمایت مالی از کشاورزان و سورتینگ‌داران و خرید تضمینی محصولات سبب امنیت کشاورزان می‌شود.

★ هشدار نماینده ولی فقیه در مازندران؛ از تبدیل شدن

به ابزار دست دشمنان پرهیز کنید

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: متأسفانه برخی افرادی که در این اغتشاشات حضور داشتند، باید بدانند که به‌جای اینکه در مسیر جهاد و شهادت و ارزش‌های نظام قدم بردارند در مسیر خواسته‌های دشمنان قرار می‌گیرند و ابزار دشمن می‌شوند و این مسأله آنها را دچار مشکل می‌کند.

★ اجرای طرح جامع مدیریت پسماند در مازندران/ کاهش ۸۵ درصدی حریق در میانکاله

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به اینکه طرح جامع مدیریت پسماند دنبال می‌شود، گفت: در این زمینه استان مازندران به ۹ منطقه تقسیم شده که از کمپوست گرفته تا زباله‌سوز و استفاده از روش‌های نوین در ساماندهی زباله مورد توجه قرار گرفت.



## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ آغاز سال تحصیلی جدید در مدارس مازندران  
 زنگ آغاز سال تحصیلی جدید با حضور ۵۷۳ هزار دانش آموز در  
 مدارس مازندران به صدا در آمد.

★ ردپای سرویس‌های جاسوسی غربی در اغتشاش‌های  
 مازندران

لیدرهای دستگیر شده اغتشاش‌های اخیر مازندران، به صورت  
 پیامکی با سرویس‌های جاسوسی غربی در ارتباط بودند.

## ایسنا مازندران

★ چالش گمرکی و مالی، از مشکلات صادرات ماست

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی مازندران چالش‌های  
 مالی، گمرکی و ارزی و نیز ضعف شبکه حمل‌ونقل دریایی و هوایی،  
 کشمکش و جنگ در کشورهای آذربایجان، ارمنستان، روسیه و اکراین و  
 نامنتطب بودن استانداردهای محصولات کشاورزی صادراتی با بازارهای  
 هدف را از جمله مشکلات صادرات محصولات کشاورزی برشمرد.

★ مشکلات بنیادسازی مسکن؟

تا کنون ۱۰۴ هزار نفر از متقاضیان نهضت ملی مسکن تحت مسئولیت  
 بنیاد واریز وجه داشته‌اند و ۸۳ هزار واحد به مرحله ساخت رسیده؛ در  
 حالی که هدف اولیه اجرای سالیانه ۴۰۰ هزار واحد توسط بنیاد است.

★ هشدار احتمال جاری شدن سیلاب در مازندران

مدیریت بحران استان درباره احتمال جاری شدن سیلاب در مازندران  
 هشدار داد.

★ صادرات ۵ میلیارد دلاری کالا از مازندران

استاندار مازندران در جلسه کارگروه توسعه صادرات استان گفت: باید  
 تلاش شود صادرات کالا از این استان تا ۸ سال آینده به ۵ میلیارد  
 دلار افزایش یابد.

★ کمبود نیروهای خدماتی در مدارس شهرستان نور

سرپرست آموزش و پرورش نور بیان کرد: متأسفانه در تامین  
 نیروهای خدماتی دچار کمبود هستیم و اجازه جذب هم فراهم  
 نیست اما با شرکت‌های خدماتی دارای مجوز مذاکراتی صورت  
 گرفته که پس از حصول نتیجه کمبودها جبران خواهد شد.

★ راهپیمایی مردم در محکومیت اهانت به مقدسات برگزار شد

مردم دیار علویان همزمان با سراسر کشور، با برگزاری راهپیمایی  
 پرشور در اکثر شهرستان‌های استان مازندران اعتراض خود را  
 نسبت به آشوب‌های اخیر و هتک حرمت به ساحت قرآن و  
 مقدسات اعلام کردند.





## ایرنا مازندران



★ استاندار : صادرات یک میلیارد دلاری کالا از مازندران به چین هدف گذاری شد

استاندار مازندران گفت : صادرات یک میلیارد دلاری کالا از مازندران به کشور چین با پیگیری‌های مسوولان ارشد استان و وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران هدف‌گذاری شده است.

★ وابستگی منابع مالی آموزش و پرورش به درآمدهای نفتی از ۷۰ به ۳۰ درصد رسید

سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت : در گذشته ۷۰ درصد اعتبارات و منابع مالی آموزش و پرورش از درآمدهای نفتی بود که این میزان اکنون به حدود ۳۰ درصد رسیده است.

★ تجمع سه هزار هیات مذهبی مازندران در محکومیت حرکات هنجارشکن اخیر همزمان با ۲۸ صفر

مسئول هیات‌های مذهبی اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: فردا همزمان با ۲۸ صفر سالروز رحلت پیامبر اکرم(ص) و شهادت امام حسن مجتبی(ع) حدود سه هزار هیات مذهبی استان علاوه بر برگزاری مراسم عزاداری، اهانت به ساحت مقدس قرآن، مساجد و پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران و حرکات هنجارشکن اخیر را محکوم خواهند کرد.

★ کیوی مازندران در صف صادرات به کشور هند  
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت: کیوی استان با دریافت نشان بهداشت و سلامت از سوی کشور مقصد در صف صادرات به هند قرار گرفته است.

## مهر مازندران

★ روایت پلیسی که آشوبگران گلپوش را بریدند

استواریکم «هیلاذ علی نقی تبار عمران» که توسط آشوبگران مجروح شده به روایت حادثه آمل پرداخت و گفت: آشوبگران می‌خواستند آمبولانس را آتش بزنند.

★ مردم اجازه اهانت به مقدسات و عقاید را نمی‌دهند

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران گفت: مردم جلوتر و پیشرو در صحنه‌های انقلاب هستند و اجازه نمی‌دهند به مقدسات و ایمان و عقایدشان توهین شود.



★ **مرکبات و کیوی مازندران روانه بازارهای صادراتی می شود**

استاندار مازندران گسترش تجارت با کشورهای همسایه را از اولویت‌ها ذکر کرد و گفت: مرکبات و کیوی استان روانه بازارهای صادراتی چین و هند می‌شود.

★ **اجتماع بزرگ «امت رسول الله» در مازندران برگزار می‌شود**  
مدیرکل ورزش و جوانان مازندران شمار پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی در استان را ۷۷ طرح اعلام کرد.



باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
۱,۷۷۷ subscribers

Pinned message

مأمور پلیسی که آشوبگران گلویش را با چاقو بریده



آغاز برداشت نارنگی از باغ‌های شمال

حسین ملایی معاون مدیریت باغبانی جهادکشاورزی مازندران:

برداشت نارنگی‌های پیش رس به صورت رسمی از دیروز جمعه اول مهرماه آغاز شده و با توجه به اینکه میزان قند نارنگی‌ها به حد استاندارد رسیده است، مشکلی در برداشت، عرضه به بازار و صادرات وجود ندارد.

yjc.news/00Yb7o

بلاغ مازندران  
۲,۴۶۹ subscribers

Pinned message

شیر/ اقیانوس ملت حماسه‌ساز ایران آشوبگران را نابود کرد



وقتی امواج دین‌خواهی ایرانیان به حرکت در می‌آید:

موش را چه رسد به مصاف شیر/ اقیانوس ملت حماسه‌ساز ایران آشوبگران را نابود کرد

موش‌های انقلاب که هر از گاه برای امرار معاش خود شبانه بیرون می‌آیند، با توهم اکستازی مصاف با شیر، به محض آفتابی شدن شیران انقلاب، خود را خیس کرده و مجدد به سوراخ‌های خود خزیدند تا همچنان در نکبت، به زندگی مزدورانه خود ادامه دهند.

<https://www.bloghnews.com/report/464777>

مرجع خبری مازندران

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج  
۳۴,۰۹۵ subscribers



اعمال محدودیت‌های ترافیکی در جاده‌های مازندران، از امروز

تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روزهای دوشنبه و سه‌شنبه چهارم و پنجم مهر، مسیر رودهن به آمل ممنوع بوده و در صورت اعلام مأموران پلیس راه مستقر در محل، تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۶ تا ۲۴ همان روز، از آب اسک به سمت رودهن (محدوده مشاء) یکطرفه خواهد شد.  
تردد همه کامیون‌ها و کامیونت‌ها به استثنای حاملان مواد سوختی و فاسدشدنی از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روزهای شنبه و یکشنبه (دوم و سوم مهر) و نیز ۶ صبح تا ۲۴ روزهای دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه این هفته (چهارم تا ششم مهر) مسیر تهران به آمل و بالعکس ممنوع است.

شنبه، ۲ مهر ۱۴۰۱.



ایرنا مازندران

188 subscribers

استانداری مازندران

1,459 subscribers

بیداری ملت

136,769 subscribers



ساری  
@Irna\_Sari

پیشرفت فیزیکی خانه‌های خودمالکی نهضت ملی مسکن در مازندران به ۴۰ درصد رسید

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران:

◆ ۳۵ هزار خانه خودمالکی طرح نهضت ملی مسکن با همراهی پیمانکاران و نظارت دولت در مازندران اکنون به پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی رسیده است.

◆ مرحله اول تسهیلات ساخت خانه خودمالکی نهضت ملی مسکن در مازندران حدود ۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت شد، فرایند پرداخت مرحله دوم این اعتبارات به ارزش ۴۵۰ میلیارد تومان از پنجم مهر ماه امسال به ۳۵ هزار متقاضی این طرح انجام می‌شود.

لینک خیر



## امام جمعه ساری: ملت ایران از اغتشاش‌ها حمایت نمی‌کند

امام جمعه ساری:

ملت ایران از اغتشاش‌ها حمایت نمی‌کند.

▼ آیت الله محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در استان؛ قرآن سوزی، مسجد سوزی، کشتن انسان‌های بی گناه و تخریب اموال عمومی را مایه تأسف دانست و گفت: دشمنان تلاش دارند تا امنیت عمومی جامعه را خدشه دار کنند.

◆ تجمعات اعتراضی رو به ضعف است، زیرا مردم ایران آشوبگران را تنها گذاشتند، زیرا می‌دانند که عوامل دشمن هستند و امروز برای حمایت از نیروی انتظامی مظلوم راهپیمایی می‌کنیم تا سرسپردگی خود را به آرمان شهیدان و مقام عظمای ولایت اعلام کنیم.

Pinned message

روز از وضعیت کشور را در کانال ایتهای بیداری ملت دنبال کنید لینک عضویت



✘ کشف ارتباط مسیح علینژاد با لیدرهای اغتشاشگران

◆ سلگی، معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران: حجم تخریب‌ها نشان دهنده این است که سناریویی برای ایجاد ناامنی بین مردم با طراحی سرویس‌های جاسوسی کشورهای غربی در حال انجام بود که سناریوی کشته سازی نیز از جمله آنان است.

◆ در اغتشاشات اخیر مازندران ۵۶ مکان دولتی و شخصی و ۲۷ دستگاه خودروی انتظامی و شخصی، تخریب یا به آتش کشیده شدند و ۸۰ پلیس مجروح شدند که جراحات برخی‌ها از آن‌ها شدید بود.

◆ رد پای برخی معاندان مشهور در اغتشاشات اخیر استان مازندران دیده شد و ارتباط برخی دستگیر شدگان با آن‌ها واضح است. با دستگیری برخی لیدرهای اغتشاشات مشخص شد مسیح علینژاد نیز با آن‌ها ارتباط داشت و به آن‌ها خط می‌داد.

بیداری ملت







Liked by sari.todaynews and 2 others  
bloghmazandaran..

به گزارش بلاغ، مجید ذکریایی فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران - منطقه ساری درباره ادامه پیگیری‌ها در ارتباط با عاملان ضرب و شتم نیروهای منابع طبیعی در شهرستان نور، اظهار کرد: پس از دستگیری قاچاقچیان شرور عامل ضرب و شتم ماموران منابع طبیعی چمستان نور، با دستور مقامات قضایی و همکاری فرماندهی انتظامی شهرستان نور، با بازجویی فنی نیروهای پلیس امنیت اقتصادی مازندران و رصد اطلاعاتی یگان حفاظت منابع طبیعی استان، موفق به شناسایی محل فروش و تبدیل چوب آلات قاچاق این افراد را در چند کارگاه غیرمجاز در شهرستان آمل شدیم.

وی افزود: در ادامه پس از شناسایی این کارگاه‌ها، با هماهنگی و کسب دستور مقام قضایی در عملیاتی غافلگیرانه با همکاری یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران، پلیس امنیت اقتصادی استان و پلیس آگاهی شهرستان آمل، طی یک طرح ضربتی از تعداد زیادی از کارگاه‌ها را مورد بازدید قرار دادیم.



59 likes  
babolnews.  
ورود #سامانه\_بارشی از اواخر امشب به #مازندران

کارشناس اداره کل #هواشناسی\_مازندران از ورود سامانه بارشی، اواخر امشب به استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز مازندران، غلامپور گفت: دیروز و صبح امروز گرمترین و خنک‌ترین مناطق مازندران به ترتیب از گلوگاه، دشت ناز و ساری با ۳۷ و ۸ درجه سانتیگراد گزارش شده است.

کارشناس اداره کل هواشناسی مازندران با اشاره به پدیده رگبار و رعد و برق پراکنده بر اساس نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی از عصر امروز (دوم مهر) در استان افزود: فردا و پس‌فردا (سوم و چهارم مهر) با تقویت جریان‌های شمالی و عبور امواج از تراز میانی جو شاهد کاهش دما، بارندگی و وزش باد در استان بوده که شدت بارش‌ها در نیمه غربی مازندران پیش‌بینی می‌شود.

غلامپور تصریح کرد: از سه‌شنبه (پنجم مهر) تا پایان این هفته جوی نسبتاً پایدار همراه با آسمان صاف تا نیمه‌ای را شاهد خواهیم بود.



**اولین سالگرد ارتحال ملکوتی علامه ذوالفقون حسن زاده آملی**  
**مکان: مصلى نماز جمعه شهرستان آمل**  
**زمان: شنبه ۲ مهرماه ۱۴۰۱ ساعت: ۱۶ عصر**  
**روستای ایراه لاریجان**  
**یکشنبه ۳ مهرماه ساعت: ۹ صبح**

ستاد گرامیداشت سالگرد ارتحال ملکوتی علامه حسن زاده آملی

@ALLAME\_HASANZADE\_AMOLI



بولتن خبری  
مازندران





## هشتگ‌های داغ توئیتر

شنبه - دوم مهر ۱۴۰۱

#

#ارزش-بی-غیرت #رشت #نوید-افکاری #اعتراضات-سراسری

#ایران #EndIranRegime #IranRevolution2022 #سپیده-رشنو

#برخورد-قاطع #IranRevolution

#فاطمه-سپهری

#Mahsa\_Amini

#Oplran

#مهساامینی #Oplran

#مهسا\_امینی

#IranProtests2022 #MahsaAmini

#IranProtests #Iran

#آزادی #حنانه\_کیا

#مهسا-موگویی

#امیرحسین-خادمی

#Anonymous

#زن-زندگی-آزادی

#حسین-رونقی

بازتاب ماجرای خانم جوان هنجارشکنی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش‌های پلیس تهران بزرگ هدایت شده بود که ناگهان در جمع سایر افراد هدایت شده به طور ناگهانی دچار عارضه قلبی شده و فوت می‌کند و این موضوع سبب موج سواری معاندین در خصوص حجاب و گشت ارشاد شده است.

### #اعتراضات\_سراسری

فراخوان‌های معاندین جهت برپایی تجمعات و اغتشاشات به دلیل مرگ مهسا امینی

### #حنانه\_کیا

بازتاب کشته شدن حنانه کیا جوان نوشهری در جریان اغتشاشات

### #برخورد\_قاطع

درخواست کاربران جهت برخورد قاطع با عوامل ناآرامی‌های اخیر در کشور

## قیمت‌ها در بازار سکه و ارز

۱۴۰۱/۰۷/۰۲



یورو

خرید: ۲۸۴,۵۷۰  
فروش: ۲۸۷,۴۳۰



دلار

خرید: ۲۸۴,۱۶۲  
فروش: ۲۸۷,۰۱۸

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۳,۱۲۹,۰۰۰

سکه امامی:

۱۴۳/۴۶۰/۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۳۴/۴۶۰/۰۰۰

نیم سکه:

۸۰/۲۵۰/۰۰۰

ربع سکه:

۵۰/۱۲۰/۰۰۰

سکه گرمی:

۲۹/۵۴۰/۰۰۰



بولتن خبری  
مازندران



ایران هیچ برنامه‌ای برای انتقال سوخت رایگان به لبنان ندارد  
ادعای ارسال فرآورده‌های سوختی رایگان به لبنان کذب است و ایران هیچ برنامه‌ای برای واگذاری سوخت رایگان به لبنان ندارد.

آشوب و تخریب اموال عمومی، گرانی و مشکلات اقتصادی را افزایش می‌دهد  
رئیس مرکز تجارت جهانی ایران گفت: اغتشاش و هرج‌ومرج، هیجانات زودگذر و تخریب اموال عمومی نه‌تنها گرهی از مشکلات مردم باز  
نمی‌کند بلکه گرانی و مشکلات اقتصادی را نیز بیشتر می‌کند.

افزایش ۲۵ درصدی تولید برنج در سال جاری

وزیر جهاد کشاورزی از افزایش ۲۵ درصدی میزان تولید برنج طی سال جاری در کشور خبر داد و افزود: خوشبختانه امسال کیفیت  
برنج بالا و میزان ضایعات به شدت کاهش یافته است.





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۲۹ بیمار

ترخیص: ۱۱ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲۴ نفر

مجموع بستری شده ها: ۶۴ بیمار

فوتی: صفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: یک بیمار

ترخیصی: ۲ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳ نفر

مجموع بستری شده ها: ۸ بیمار

فوتی: ۰ نفر